UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND - VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v xem xét kiến nghị của Công

ty cổ phần Bình Định F1

                                               Kính gửi:
                                                                      - Sở Văn hóa và Thể thao;
                                                                      - Sở Y tế;

                                                                      - Công an tỉnh;
                                                                      - Công ty CP Cảng Quy Nhơn;
                                                                      - Cảng vụ Hàng hải Quy Nhơn;
                                                                      - Công ty CP Môi trường đô thị QN;

                                                                      - Công ty cổ phần Bình Định F1.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần Bình Định F1 tại Văn bản số 0101/CV-

BĐF1 ngày 04/01/2024 về việc công tác hỗ trợ phục vụ Giải đua thuyền máy Nhà
nghề Quốc tế UIM F1H2O và UIM-ABP AQUABIKE Bình Định Grand Prix
2024, Văn bản số 0301/CV-BĐF1 ngày 05/01/2024 về việc đề xuất nội dung
trong kế hoạch phối hợp tổ chức Giải đua thuyền máy nhà nghề quốc tế UIM
F1H2O và UIM-ABP AQUABIKE Bình Định Grand Prix 2024 (có pho to kèm

theo); Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao làm đầu mối, chủ trì phối hợp với các ngành
liên quan xem xét, giải quyết kiến nghị của Công ty cổ phần Bình Định F1 tại văn
bản nêu trên, báo cáo kết quả UBND tỉnh theo quy định (hoàn thành trước ngày
20/01/2024).

 Đề nghị Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1.

TL. CHỦ TỊCH
  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

286 11 01